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Dg) � - Tolleranze generali+/ - 0,5 mm per quote libere su disegno di singoli componenti. 

li"-,. li"-,. - Nella rappresentazione della disposizione dell'arredo sono indicate le quote nominali; è cura del progettista 
ffi ffi prevedere un margine di almeno 50 mm per lato rispetto alle dimensioni nominali dell'ambiente. 
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pianta - Scala 

- libera

Disegno di proprietà Castellani.il s.r.l. - Riproduzione vietata a termine di legge 

600€

600€

600€

500€

500€

500€

250€ 250€

350€ 350€
336€

336€

336€ 336€ 336€ 336€

Totale netto complessivo
6500 € + iva
compreso trasporto
escluso montaggio e 
facchinaggio
tempi realizzo 15/20gg. 
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